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VENETO

Qual. Attivita regionale conc. A mattino C/J/S
RISULTATI

100 Farfalla

Monastier di Treviso, Domenica 06/12/2020 ore 12:22

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O~NWOaONEFE b NO whHOo N

O~NDNWOE O BN

P W~N0o0oNOO O

Atleta

DALLA TORRE NICOLE
FAVALE NOEMI
VOLPATO SOFIA
POLATO ANGELA
LAZZARETTI MAIRA
BERGAMIN GIADA

SAMBO ALICE

BAGNA ALICE
FAVARETTO ALICE

DE FAVERI MARTINA

ORSI GIULIA

DAL SASSO ALICE
MARCONATO MADDALENA

P1ZZOL GIADA
PICCOLI ELISA
TREVISAN MARIANNA
BARZAZI AGATA
MARCHESIN ANDREA
FAVERO SORAYA
VERONESE ILARIA
MATTIUZZI GIULIA

CAPPELLETTO ANGELICA
PORCARI ANNA
MASETTO AURORA
POZZOBON FEDERICA
CUZZUOL CAMILLA

DE PIERI GIORGIA
BERNARDI ELISA
FANFANI LAVINIA

Serie

Anno

2003
2006
2006
2006
2003
2006

2006
2005
2005
2002
2005
2006
2003

2006
2003
2005
2005
2004
2006
2004
2004

2004
2006
2006
1999
2005
2003
2001
2002

Foglion. 1
06/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
GIS

ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA

NOTTOLI NUOTO 74

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
GIS

SPORTING CLUB NOALE

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

CLODIA PISCINA E FITNESS
HYDROS

ANTARES NUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
ANTARES NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
HYDROS

TEAM VENETO

Tempo Pti

01:09.67
01:12.82
01:14.31
01:16.38
01:18.03
01:28.55

01:10.46
01:12.61
01:13.00
01:13.07
01:13.68
01:13.73
01:15.93

01:08.02
01:08.10
01:08.67
01:09.11
01:09.28
01:09.73
01:11.41
01:11.85

01:03.46
01:03.72
01:04.37
01:05.18
01:06.20
01:07.17
01:07.32
01:09.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

